お取引様 各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうござ
います。

　さて、QUALIA JAPAN株式会社は、現在取扱いのオーディオ製品につきまして、2015年1月21日より
製品価格を改定させていただきます。

　2014年8月下旬より日本為替市場を中心とした急激な円安の進行により、INDIGO Seriesでは原材料価
格の高騰、輸入製品につきましては各メーカーの出荷コストおよび物流コストの上昇が続いております。

　このような厳しい環境の中、当社では直ちに原価の見直しをはじめ、生産環境の改善など、出来る限りの
効率化、合理化の下、コスト削減に取り組み、従来どおりの商品の安定供給、品質・価格の維持に努めてま
いりました。しかしながら、急激な円安進行の影響は予想をはるかに上回り、自助努力だけではコスト吸収
の限度を超える状況となりました。

　こういった状況を鑑み、下記のとおり弊社取り扱い製品の価格改定をおこないたく、皆様のご理解、ご了
承をいただきたく何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象ブランド商品】

QUALIA INDIGO Series（クオリアインディゴシリーズ・日本）
Spiral Groove （スパイラルグルーブ・米国）
Manufacture Le Son（マニュファクチュール ルソン・スイス）
Stenheim(スタンハイム・スイス）

【本件のお問い合わせ先】

QUALIA JAPAN株式会社　電話：045-211-6333 , FAX：045-211-6120（平日：月曜～金曜10:00～18:00）

QUALIA JAPAN株式会社 取扱製品新価格表

2014年12月3日

■新価格適用日： 2015年1月21日受注分より

Spiral Groove 2015年1月20日
受注分まで

新定価
2015年1月21日より 備　考

SG1.1J
With Centroid Arm

￥3,500,000
（税別）

￥3,980,000
（税別）

セントロイドトーンアーム付 ,  ターンテー
ブルシステム

SG1.1J Basic ￥2,800,000
（税別）

￥3,280,000
（税別）

汎用加工用アームボード付、ターンテーブ
ルシステム（トーンアーム無し）

Centroid Arm
System

￥800,000
（税別）

￥850,000
（税別）

トーンアーム単体、ユニバーサルタイプ有

CANALIS Anima
Standard Pair

￥480,000
（税別）

￥600,000
（税別）

2ウエイブックシェルフ小型スピーカー
Anima専用スタンド付属 ペア価格

CANALIS Anima CS
Pair

￥780,000
（税別）

￥900,000
（税別）

2ウエイブックシェルフ小型スピーカー
Anima専用スタンド付属 ペア価格

Strange Attractor
Universal 4個入

￥58,000
（税別）

￥68,000
（税別）

筐体直受けインシュレーター
用途：CDプレイヤー、アンプ向け

Strange Attractor
Decouple 4個入

￥60,000
（税別）

￥70,000
（税別）

制振材付きインシュレーター
用途：CDプレイヤー、NAS向け

Strange Attractor
Attach 4個入

￥60,000
（税別）

￥70,000
（税別）

ネジ留め式インシュレーター
用途：スピーカー向け

Manufacture
Le Son

2015年1月20日
受注分まで

新定価
2015年1月21日より 備考

Streamer DAC
LS001-Version A

￥3,900,000
（税別）

￥4,100,000
（税別）

ハイサンプリング DAコンバーター プリア
ンプ機能付 RCAデジタル 入力バージョン

Streamer DAC
LS001-Version B

￥4,400,000
（税別）

￥4,500,000
（税別）

ハイサンプリング DAコンバーター プリア
ンプ機能付 XLRデジタル入力バージョン

Power Amplifier
LS002

￥3,900,000
（税別）

￥4,100,000
（税別）

100W+100Wステレオパワーアンプ

STENHEIM 2015年1月20日
受注分まで

新定価
2015年1月21日より 備　考

Alumine 3 Way
Speaker System

￥5,800,000
（税別）

￥6,000,000
（税別）

アルミニウム切削加工エンクロージャー
専用グリル、接続キット付、ペア価格

Alumine 2 Way
Speaker System

￥2,180,000
（税別）

￥2,300,000
（税別）

アルミニウム切削加工エンクロージャー
専用グリル、専用スタンド付、ペア価格

Reference 5 Way
Speaker System

￥19,800,000
（税別）

￥22,000,000
（税別）

5ウエイスピーカーシステム アルミニウム
切削加工エンクロージャー ペア価格
送料、設営費別途

■新価格適用日： 2015年1月21日受注分より

INDIGO Series 2015年1月20日
受注分まで

新定価
2015年1月21日より 備　考

INDIGO Line
Amplifier

￥5,100,000
（税別）

￥5,200,000
（税別）

入力筐体、電源部別筐体ラインアンプ
２筐体システム

INDIGO Monoblock
Power Amplifier

￥7,000,000
（税別）

￥7,100,000
（税別）

セパレート型 パワーアンプ

INDIGO Monoblock
Phono Amplifier

￥6,300,000
（税別）

￥6,400,000
（税別）

左右各入出力筐体、電源部別筐体フォノア
ンプ、3筐体システム

INDIGO DAC with
USB Basic

￥2,600,000
（税別）

￥2,700,000
（税別）

PCM入力専用 DAコンバーター
独立ヘッドフォンアンプ回路搭載

１）輸入為替レートによる変動リスクにより価格は増減致します。価格見直しは3ヶ月毎におこないます。
      為替による内外価格差の弊社によるリスク負担は最大3ヶ月までとさせていただきます。

３）取扱輸入品において弊社在庫が無いものでも１週間以内にお取り寄せが可能です。
　　（※ただし、製造国の祝日祭日ならびにクリスマスシーズンを除きます。）

４）Stenheim Referenceについては受注時に半金前受金を申し受けます。

５）INDIGO Seriesにつきましては特約店方式による販売をおこなっております。
　　詳しくはQUALIA JAPAN株式会社までお問い合わせください。

６）QUALIA JAPAN株式会社が取扱う全製品は３年保証となっております。

７）QUALIA JAPAN株式会社では全て出荷時に厳密な出荷検査を経て製品管理登録をおこなったものだけ
　　に対し、お客様と販売店様ならびに、お取次ぎ会社様と弊社を繋ぐ信頼の証としてQUALIA JAPAN
　　Inspected ステッカーを製品筐体に貼付けております。万一、弊社取扱い製品をご購入後、経年変化
　　によりステッカーが劣化した場合は製品をご購入された販売店様へご相談ください。追って弊社よりご
　　連絡を差し上げ、損傷や汚損状況を確認後新しいステッカー張替作業を弊社内にておこないます。